Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2015                                                                               №  118
с. Сандата

О принятии имущества  в муниципальную
 Казну и в состав  основных средств муниципального
 образования «Сандатовское сельское поселение»
          В соответствии с решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения  от 26.12.2011 г. №138  «Об утверждении в новой редакции Положения об учете муниципального имущества Сандатовского сельского поселения», решения Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 31.01.2014  № 61-и  Об утверждении положения «О муниципальной казне муниципального образования «Сандатовское сельское поселение»», на основании Свидетельства о государственной регистрации права собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение»
постановляю:

1. Включить в реестр муниципального имущества и зачислить в муниципальную казну муниципального образования  «Сандатовское сельское поселение» газовые сети,  присвоить реестровый номер  согласно  Приложения  № 1
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Приложение № 1
Объект,  подлежащий принятию в казну муниципального образования

«Сандатовское сельское поселение»

	№П/п
	Наименование  объекта

	Адрес
	Кадастровый номер
	Дата и номер  свидетельства государственной регистрации права
	Реестровый

 номер

	1
	Распределительные газопроводные сети низкого давления
Протяженность - 3822 м.

	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Маяковского, ул.Победы
	61:34:0170101:7722
	24.08.2015 г.

61-61/040-61/040/005/2015-6941/1
	П12046000193

	2
	Распределительные газопроводные сети низкого давления

Протяженность – 2273 м.

	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Пушкина
	61:34:0170101:7721
	24.08.2015 г.

61-61/040-61/040/005/2015-6940/1
	П12046000194

Глава Сандатовского

сельского поселения

Н.И. Сероштан
Исполнитель: специалист

Венецкая Н.А